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Description

An impressive Art Nouveau vase by Royal Doulton, designed by Eliza Simmance, circa 1915, impressed marks to base, height 43 cm.
CONDITION REPORT: This vase is in excellent condition, there are no chips, cracks or areas of damage. The vase rings clearly when
tapped along the top rim. The vase is larg ...[more]

A Garrard & Co Regent plate hot water jug and teapot, together with antique flower vase and 1960's ice bucket. (4)
A heavy silver plated model of a retriever holding game, together with a further small figure of a Labrador. (2)
Four metal printing frames depicting knights in armour. (4)

A vintage opal ring, set in Art Deco style with a border of white moissanite in yellow metal, head dimensions 26.82 mm x 16.69 mm, size
M, 5g.

An 18ct yellow gold solitaire ring, size M, together with a further white metal three stone ring. (2) CONDITION REPORT: Both rings
thermal tested with no response.

An 18ct gold emerald and two stone old cut diamond ring, size L/M, 2.7g. CONDITION REPORT: Each diamond approximately 3mm in
diameter.

An 18ct gold opal and two stone diamond ring, size 1/J, 2.9g.

An 18ct yellow gold diamond and sapphire cluster ring, size L/M, 4.7g.

A vintage coral necklace together with matching earrings. (3)

A yellow gold mounted cameo brooch, 34.6 mm x 45.26 mm.

A white metal bracelet with tassle, together with cameo brooch and earrings, white metal cluster ring, carved beaded necklace etc

A 9ct yellow gold vibrant pink dress ring, probably synthetic sapphire, size N, 5.2g. CONDITION REPORT: Stone dimensions 13.95 mm
x 10.08 mm.

Margaret Ballantyne (Scottish b. 1936) : Renfrewshire landscape, oil on board, 25.5 cm x 15 cm, with Torrance Gallery label verso,
dated Xmas '91, also with original receipt from The Torrance Gallery dated 21.12.91.

Timothy G Watson : Baslow Edge, Derbyshire, watercolour, 50 cm x 25 cm, signed and dated '79, framed.

A Chinese silver metal cup, indistinctly marked to base, height 9 cm, 108.6g.
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A pair of Sakura 20 - 180 x 200 zoom binoculars

An early 20th century etched glass ceiling light

A brass skeleton cathedral clock under glass dome with key

An 18ct white gold three stone diamond ring, size O. CONDITION REPORT: 2.9g

An 18ct gold diamond and garnet ring, size O1/2 CONDITION REPORT: 2.2g

A pair of 18ct white gold diamond solitaire earrings, approximately 0.80 carat total weight

An 18ct white gold five stone diamond brooch, length 6cm. CONDITION REPORT: 3.8g

A pair of 18ct white gold diamond solitaire earrings, approximately 1 carat total weight

A suite of Victorian jet jewellery inset with silver comprising pair of earrings, pendant and brooch. (4)

An early 19th century Edinburgh Fencing Academy Medal, awarded to Alexander Campbell, 7th April 1838, at The Assembly Rooms,
the Annual Fencing Meeting of the Pupils of Mr. Roland, maker James Naysmyth, Edinburgh 1837.

Four gold rings. CONDITION REPORT: 11.6g

Ten pairs of gold earrings with studs including opal, amethyst, citrine, sapphire, amber etc CONDITION REPORT: 18.9g

An antique rose gold guard chain interspersed with seed pearls CONDITION REPORT: 23.7g

Two gold bracelets set with diamonds and coral. CONDITION REPORT: 12.5g

An antique 18ct gold three stone diamond ring, the centre stone approximately 0.5 carat, size Q.

An antique 18ct gold two stone diamond crossover ring, each stone approx. 0.3 carat, size M.

An antique 18ct gold three stone diamond ring, the central stone approx. 0.5 carat, size R.

An antique five stone sapphire and diamond ring, size O. CONDITION REPORT: 3.2g

An 18ct gold three stone diamond ring, approx. 0.5 carat total, size O. CONDITION REPORT: 2.5g

An antique 18ct gold opal and diamond ring, size Q. CONDITION REPORT: 3.5g

An 18ct gold sapphire and diamond ring, size K. CONDITION REPORT: 3g

A 9ct gold diamond set bangle
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A rare 1850 Victorian shilling.

A rare 1905 half crown

A Links of London "Sweetie" bracelet, in branded retail cloth bag.

A silver and pearl necklace, length 80 cm.

A. Arnold : Fishermen Unloading The Day's Catch in Calm Waters, etching in colours, signed in pencil, with margins, 27 cm x 35 cm.

Henry Wilkinson : A sportsman loading up on his peg with a two spaniels by his side, etching in colours, signed in pencil, numbered

37/100, with margins, 18 cm x 14 cm, framed.

A 9ct white gold diamond set hinged bangle CONDITION REPORT: 5.2g

A 9ct white gold diamond set hinged bangle CONDITION REPORT: 4.1g

An 18ct gold textured emerald and diamond cluster ring (stones missing) CONDITION REPORT: 6.3g

A reproduction German General Assault Badge, stamped JFS to reverse.

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)

Nineteen Fotolijst photo frames, 13 cm x 18 cm, all brand new and still wrapped. (19)
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Two 19th century snuff boxes, brass and pewter

A silver inkwell, hallmarks rubbed

A silver cased gents pocket watch

A box of assorted coins to include commemorative crowns, six pences, two shilling pieces etc

An 1881 American silver dollar

An American 1776-1976 dollar together with a 1954 half dollar

An American 2008 uncirculated silver dollar with certificate

A Papua New Guinea 1976 proof coin set with certificate in case

A George Il 1761 commemorative Charlotte Marriage medal

An American 1783 Washington Independence coin

A 500 year sovereign anniversary coin, gold on silver CONDITION REPORT: 20.2G.

Four World War 1l medals on ribbons to include The War Medal, The Defence Medal, The 1939-45 Star and the Italy Star

An album containing a quantity of Wills cigarette cards relating to dogs, Royal Navy, Australia, Kings and Queens etc

An album containing a quantity of Wills, John Player Special cigarette cards relating to Dickens, fauna, trains, dogs etc

An album containing a large quantity of cigarette cards to include Wills, John Player Special, cricketing, Cries of London, dogs,
firefighting etc

An album containing a large quantity of cigarette cards to include Wills, John Player Special to include Navy, tennis, radio celebrities,
dogs etc

An album containing a large quantity of cigarette cards by John Player to include film stars, military uniforms, airliners, coronation etc

An album containing a large quantity of Wills cigarette cards to include radio celebrities, railway engines, lucky charms, merchant ships
etc

An album containing a large quantity of cigarette cards to include Wills, John Player Special, motorcars, trees, lucky charms, coronation
etc

An album containing a large quantity of cigarette cards to include Wills and John Player, anniversary celebration postcards relating to
horse racing, association football, household hints, regimental uniforms etc
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An album containing a large quantity of Wills cigarette cards, Grande cards, John Player to include wildlife, ship's badges, Britain's part
in the war etc

An album containing a large quantity of Gallagher, Churchman and Wills cigarette cards to include association football, naval flagships,
Gilbert and Sullivan, Australian wildlife etc

An album containing a large quantity of John Player, Wills, Craven cigarette cards relating to sport fishing, cricket, motorcars, wild
flowers etc

An album containing a large quantity of John Player cigarette cards, national flags, film stars, motorcars, cricket, etc

An album containing a large quantity of Wills and John Player cigarette cards, products of the world, cycling, dogs, army leaders etc

An album containing a quantity of tea cards by Brooke Bond to include wild flowers of North America, Birds of North America,
transportation throughout the ages etc

Two 1951 Festival of Britain soap medals by Richard Wheen and Sons Limited of London, boxed

Six Diamond Wedding Anniversary commemorative coin covers

A bag containing a quantity of World War Il era military badges

A silver ashtray

A box containing uncirculated coin sets to include coinage of Great Britain and North Ireland 1977, Heinz coin collection 1983, New
Pound coin, Britain First decimal coins etc

A tray containing six bags of unused travel tokens issued by East North Hamptonshire

A LNER Railway spanner

A heavy silver gilt textured ring initialled 'CA".

A vintage Patterson miner's lamp

An antique brass handled sword

Keith Haring (1958-1990) : Dolphin being zapped by a UFO, screenprint in colours, signed by the artist, with certificate of authenticity,
39cm by 29cm.

Terry O'Neill (British photographer, 1938 - 2019) : Colour photograph of Sharon Tate in 1968, copyright stamped and signed by Terry
O'Neill in 1998

Vintage NASA lithographs of Apollo 8, 9, 10 and 11, together with a large vintage map of the Solar System plus an interesting Apollo 11

booklet
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Meat Loaf signed Hell in a basket CD, Meat Loaf concert pass, together with Keith Richard, Robbie Williams and Cliff Richard concert
passes.

The songs of Rod Temperton double promo CD includes un-released full version of Michael Jackson "the lady in my life" from his
Thriller album. This box set includes the song writing talents of Rod Temperton from "Heatwave" features other songs from George
Benson, Michael McDonald and others, along ...[more]

George Barris photographer : vintage photo of Marilyn Monroe taken in 1962.

DC Comics March 1969 number 210 series 1. 12 cent comic, silver age, Batman fights Cat Woman

A Rosalynn Carter autograph with accompanying photograph in mount

Four movie star Pictorial Press photographs to include Marilyn Monroe, Kim Novak

A 20th century Life Asia Edition poster featuring The Beatles, framed

A 19th century stereoscope viewer with slides

A box containing antique field and opera glasses, a rolled gold Parker pen, pendant on chain, an Ensign midget camera, pewter hip
flask

Three Royal Doulton figures to include Valerie HN2107, Ninette HN2379 and Country Rose HN3221

Three Royal Doulton figures, Genevieve, Emma HN3208 and Top 'O The Hill HN3499

A pair of antique continental bisque figures, boy and girl in 19th century dress (as found)

A Parian figure of a female with water urn

A three piece antique French decorative brass and marble clock garniture with pendulum and key

A 19th century brass rise and fall hanging oil lamp (no shade)

A tub containing nine assorted pocket watches to include Ingersoll, Smith's and Smith's Empire to include five gold plated examples

A silver presentation bowl, Sheffield 1902, height 9 cm, weight 236g

A cased six piece silver manicure set, Birmingham marks

A silver cigarette case, Birmingham 1912, weight 469

A set of six cased silver teaspoons, Sheffield 1921, weight 43g, together with a plated pair of sugar tongs

Two Birmingham silver napkin rings, weight 35g, together with a pair of silver plated napkin rings
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A continental silver pocket watch

A silver embossed dish, Sheffield 1899, weight 83g, diameter 16.5 cm

Twenty-eight silver teaspoons from the Milvain Hunt Northumberland, engraved with the names of the foxhound puppies, weight 348g

Four insect samples in display cases to include scorpion, tarantula, cicada, nacrodontia cervicornis

A tray containing a Futaba SkySport four control unit together with a Sony camcorder and accessories

A tray containing antique and later cut glass decanters together with a cut glass vase

A tray containing antique and later ceramics to include Booths comport, teapots, Noritake coffee pot, Adderley part bone china tea
service

An oak canteen of plated cutlery together with a set of boxed butter knives, Queen's jubilee teaspoons

A tray containing a 36 piece Dainty bone china tea service

A tray containing assorted ceramics to include Spanish figures, Masons jug, Maling dishes, Royal Crown Derby dish, egg coddlers etc

A tray containing assorted glassware to include cut glass bowl, boxed Webb crystal vase, assorted drinking glasses

A tray containing a cream and gilt dressing table mirror, treen boxes, a petit point dressing table set

A wooden storage box containing vintage Meccano and instruction booklets

A box containing a small quantity of die cast vehicles to include Lledo, Corgi, Matchbox etc

A 19th century cast iron doorstop in the form of a knight, height 28 cm

A 20th century Ideal Toys Michael's Pet Cool Bear in original retail packaging

Two lead crystal cut glass decanters, one with gin label, together with a pair of lead crystal brandy glasses

A box containing ceramic kitchenware to include flan dishes, storage jars, oven dishes, bowls etc

A tray containing memorabilia to include Mick Jagger autograph with accompanying photograph, calendars relating to Elvis Presley, Cliff
Richard concert books, ticket stubs etc

A tray containing a large quantity of plated cutlery to include cake forks, teaspoons, dessert spoons, servers, sugar tongs

A tray containing assorted antique and later plated wares to include a red velvet cased manicure set, dishes, condiment set, server,
pocket warmer, Britain's first decimal coin set, together with a RMRI Steward badge and a British Red Cross badge
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An Edwardian mahogany and glass counter top display cabinet

A cast iron model of a vintage racing car

A cast iron lion's head door knocker

A box containing Star Wars items to include Trivial Pursuit game, soft and hardback books, episode one collector's pack etc

A box containing a quantity of vintage glass brewery bottles bearing advertisement

A tray containing miscellaneous to include brass easels, miniature glass dome, match strikers, snuff boxes, vintage tins etc

A tray containing three Nao figures together with an Italian pottery figure, seated boy, and a resin figure of otters

Two vintage wooden lawn balls in a canvas bag

A box containing a quantity of Exquisite jewellery boxes

A box containing a quantity of Exquisite jewellery boxes

A box containing a quantity of Exquisite jewellery boxes

A box containing a quantity of lllumini jewellery boxes

A tray containing 20th century Action Man figures, vehicles, accessories and clothes, together with a tin plate army jeep

A crate containing ten Walkers Star Wars Tazo collector's packs together with an Episode | Darth Maul rubix cube

A vintage brass garden sprayer

Two boxes of assorted ceramics : Chinese and Japanese teapots, assorted tea ware, pottery vases etc

A box of two glass hurricane lamps, pair of brass tea light holders, assorted wall plates, mantel clock etc

A box of linen

Two boxes of ceramics and glass ware : Maddic dinner ware, china cake stand, vases, tea caddy etc

A box of vintage girl's dresses, 20th century purse, sewing items, commemorative books

A box of assorted glass ware, Projecte rejuvenating mask, pictures to include signed print Blue Venice

A concertina sewing box and a pine wall mounted plate rack
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A Singer 14SH754 thread overlock sewing machine in box

A box of two JVC hiffi systems, battery charger, extension lead, stick vacuum etc

A box of two table lamps, vintage cricket bat, walking sticks, ceramics, framed pictures

A tent in carry bag and five assorted folding camping chairs, tables and stools

Two plastic crates of brass light fitting with glass shades and matching wall lights, pottery wall lights

A pair of chrome five way light fittings with glass shades, two pairs of matching wall lights

Six boxes of assorted CDs, DVDs. box sets including Gilmore Girls, Railway Journeys etc

A box of Eternal Beau tea and dinner service, quantity of Indian Tree pattern china

A tray containing a quantity of antique oriental wares to include teapot, tea bowls, vases etc

Three 20th century scrapbooks relating to animals and plant life

A box containing a large quantity of 20th and 21st century stamps of the world, loose and in folders

Two boxes containing a large quantity of 20th century hand painted lead farm animals and accessories

A 20th century violin with two bows in a hard shell case

A three piece 20th century oak brush set on board

A set of seven 19th century graduated copper jugs

A basket containing five files of scouting memorabilia to include sew on badges, pin badges and stamps

A 12 piece Wilkinson Limited Staffordshire fruit patterned wash and trinket set

Two lustre cast iron Knight companion stands

A plastic Michelin figure on metal mounting stand (official Michelin product)

A 19th century copper brass handled tea urn

A 19th century cast iron book press

Three French spelter figures on wooden bases
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A box of vintage board games, luggage case of assorted clothing

A crate of assorted antique and later ceramics to include meat plates, Copeland Spode jug, salt glazed pottery vase, dinner ware, cake
plates, Aynsley picture frame etc

A box of alan key and spanner tools kits

Two boxes of assorted linen, glass trinket set, pewter teapot, Royal Doulton lady figure, framed limited edition bank notes of the British
Armed Forces and a fringed Persian hearth rug

A box of books, Queen Elizabeth Golden Jubilee teaspoons, plated tea service, brass kettle, Staffordshire dog etc

A tray of twelve assorted bottles of commemorative ale : Tennents, Thwaites etc

An eastern brass tray

An antique brass embossed plaque

A box of 1980's and 1990's Beano comics, three Merlin and Panini Beano and Dandy sticker books

A vintage Jones hand sewing machine in case

A brass pendant light fitting with glass drops

An antiquarian postcard album containing a large quantity of colour and monochrome postcards, tourism, royalty, counties etc

A metal concertina tool box and a further box containing vintage hand tools, cased precision tool etc

A decorative continental ceramic and brass six branch chandelier

A wooden model of a yacht on stand together with a contemporary tin plate vintage racing car

A continental oil on canvas depicting ducks over marshland, oil on canvas, 99cm by 69cm

Two boxes of a large quantity of mid 20th century vinyl 7" singles, Sinatra, Frankie Laine, Jimmy Durante etc

Two boxes of a quantity of hardback and paperback volumes, gardening, reference, novels, Daring Detective magazine, four Marvel
comics; Captain Marvel, The Inhumans and Conan the Barbarian

Three boxes containing a large quantity of classical vinyl LP's

A Yamaha Portatone PSR.75 keyboard, boxed, together with a further Yamaha stereo sampling piano with lead

A First electric waterfall picture, boxed
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Five boxes containing record collector magazines

Two golf bags of irons, drivers and putters by Dunlop, Daiwa, Slazenger etc and a box of golf balls

An early 20th century oil on board depicting an archway with dwelling beyond in a gilt composite frame, dated 1911, indistinctly signed

An un-framed mirror and a gilt framed mirror

A pastel drawing - children at a rock pool, 49 cm x 39 cm, framed

A Sue Boettcher signed print, black cat reading a newspaper, a Paul Goldsmith signed watercolour of Bamburgh Castle and two further
pictures

A G E Patterson watercolour, cattle grazing in a rural landscape, dated 1951, framed together with a colour etching of Alnwick Castle

A box of assorted picture and prints : John Constable print, Campbell Taylor etc

Howard Robinson: Portrait of a lady with cat, together with a similar portrait of a lady with bird, 29 cm x 39 cm, both parts framed (as
found)

Two all glass mirrors (one as found) and a piece of metal wall art

An oil on canvas, still life, in gilt frame and a pair of hand painted framed mirrors

A tower fan and a vintage wash board

A Meshwani runner 240 cm x 62 cm

A Meshwani runner 227 cm x 58 cm

A Chobi Kilim runner 191 cm x 64 cm

A Choli Kilim 153 cm x 96 cm

A Choli Kilim 127 cm x 82 cm

A Choli Kilim 48 cm x 50 cm

A Maimana Kilim runner 202 cm x 60 cm

A Maimana Kilim 1152 cm x 98 cm

A Maimana Kilim 81 cm x 58 cm

A Kashmiri hand stitch wool rug 89 cm x 57 cm
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A Baluchi rug, 135cm by 80cm

An Angelo Di Jordi Spanish print together with four further prints and an oil on canvas of a robin

An early 20th century mahogany wall clock with silvered dial

A 1930s Smiths Enfield Bakelite cased mantel clock

A tray containing 35 pieces of Wedgwood Blue Pacific coffee oven to table ware

A tray containing part Foley Somerset bone china tea service together with a Royal Albert china trio and a Royal Albert Memory Lane
china teapot

A tray containing a quantity of assorted costume jewellery, gent's Lorus wristwatch, a volunteer service medal

A tray containing foreign coins, crowns, boxed commemorative spoon and letter opener, hip flask etc

A tray containing a quantity of costume jewellery, sterling silver jewellery, Sekonda wristwatch, a Twenty Years Volunteer service medal

Three boxes containing antique and later ceramics to include 19th century tureens, Wedgwood dinnerware, Wedgwood bone china tea
plates, coffee service etc

A shaped stool together with a cased Erika typewriter and a box containing two vintage rucksacks, fire companion set, Persian hearth
rug

A tray containing 35 pieces of Melba ware bone tea china

A five-piece silver dressing table set (mirror and four brushes), in a fitted satin-lined case.

An Edwardian twenty four-piece chromolithographic cubic jigsaw puzzle, with the five master prints (sixth image to lid), in original hinged
box.

Nelson Dawson (1859 - 1941) : Fisherman's Cove, etching, signed in pencil, numbered 12, with full margins, 16 cm x 20 cm, framed.

A Beswick china wall mask : Red Setter, model 668, gloss, 29 cm x 26 cm.

A Beswick china figure : Skunk, model 1308, black and white, gloss, height 7 cm.

A Beswick china figure : Lion (Facing Left), model 2089, golden brown, gloss, height 14 cm.

A Beswick china figure : Lioness (Facing Right), model 2097, golden brown, gloss, height 15 cm.

A Beswick china figure : Lioness (Facing Left), model 1507/ golden brown, gloss, height 12 cm.

A Beswick china figure : Lion (Facing Right), model 1506, golden brown, gloss, height 14 cm.



250 A Beswick china figure : Camel Foal, model 1043, light and dark brown, gloss, 13 cm.

251 A Beswick china figure : Wensleydale Sheep, model 4123, white and black/brown, gloss, height 11 cm.

252 A Beswick china figure : Yorkshire Terrier (Lying), 1944, grey and tan, gloss, height 9 cm.

253 A Beswick china figure : Nigerian Pot-Bellied Pygmy Goat, model G223, white with black markings, gloss, height 14 cm.
254 A Beswick china figure : Lion Cub (Facing Right), model 1508, golden brown, gloss, height 10 cm.

255 A Beswick china figure : Lion Cub (Facing Left), model 2098, golden brown, gloss, height 10 cm.

256 A Beswick china figure : Koala Bear, model 1038, grey, gloss, 9 cm.

257 A Beswick china figure : Badger - Male, model 3393, black and white, gloss, height 5 cm.

258 A Beswick china figure : Swan - Head Up, model 1684, white, gloss, height 8 cm.

259 A Beswick china figure : Swan - Head Down, model 1685, white, gloss, height 5 cm.

260 A Beswick china figure : Chihuahua - Lying on Cushion, model 2454, golden brown, gloss, height 7 cm.

261 A Beswick china figure : Badger - Female, model 3394, black and white, gloss, height 5 cm.

262 A Beswick china figure : Bulldog "Bosun" (Small), model 1731, tan and white, gloss, height 6 cm.

263 A Beswick china figure : Cairn Terrier, model 2112, dark cream, gloss, height 7 cm.

264 A Beswick china figure : Black-Faced Ram, model 3071, black and white, gloss, height 9 cm.

265 A Beswick china figure : Black-Faced Sheep, model 1765, black and white, gloss, height 8 cm.

266 A Beswick china figure : Sheep, model 935, white, gloss, height 9 cm.

267 A Beswick china figure : Lamb, model 936, white, gloss, height 8 cm, together with three further Beswick china figures the same - Lamb,

model 938, all white, gloss, height each 5 cm. (4)

268 A Beswick china figure : Donkey, model 2110, brown, gloss, height11 cm.

A Beswick china figure : Geese (Pair), model 820, white, gloss, height 10 cm, together with two further Beswick china figures - Gosling

269
(Facing Left), model 821 and Gosling (Facing Right), model 822. (3)

A Beswick china figure : Mouse, model 1678, brown, gloss, height 6 cm, together with three further Beswick wild animal china figures -

270
Badger Cum, model 3392, Rabbit (On Haunches, model 823, and Rabbit (Seated). (4)
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A Beswick china figure : Fresian Calf, model 1249, black and white, gloss, height 7 cm, together with three further Beswick china figures
- Meerkat (Standing), model 3571, Black-Faced Lamb, model 1828 and Piglet Trotting, model 834. (4)

A Beswick china figure : Penguin (With Umbrella), model 802, black and white with yellow and red, gloss, height 11 cm, together with
two further Beswick china figures - Penguin (With Walking Stick), model 803 and Penguin Chic, model 802. (3)

A Beswick china figure : Bulldogs (Seated), model 3384, white with pale tan patches, gloss, height 6cm, together with two further
Beswick china figures - Cocker Spaniels, model 3383 and West Highland White Terriers, model 3467. (3)

A Beswick china figure : Old English Sheepdogs (Seated), model 3468, grey and white, gloss, height 5 cm, together with two further
Beswick china figures - Rottweilers (One Seated, One Lying), model 3490 and Boxers (One Seated, One Lying), model 3475. (3)

A Beswick china figure : Golden Retreivers (Seated), model 3376, golden brown, gloss, height 5 cm, together with three further Beswick
china figures - Hounds, model 3375, Boxers (One Seated, One Lying), model 3475 and Three Puppies, model 917. (4)

A full set of four graduated Beswick china wall plaques : Mallard, model 596/1, brown, teal green and white, gloss, length 26 cm,
together with three more completing the set, models 596/2, 596/3 and 596/4. (4)

A Beswick china wall plaque : Mallard, model 596/1, brown, teal green and white, gloss, length 26 cm.

A Beswick china wall plaque : Mallard, model 596/1, brown, teal green and white, gloss, length 26 cm.

A Beswick china wall plaque : Mallard, model 596/2, brown, teal green and white, gloss, length 22 cm.

A Japanese carved hardwood netsuke : Rats on Fruit.

A Japanese carved hardwood netsuke : Three Turtles.

A Japanese carved hardwood netsuke : Two Turtles on a Barrel.

A Japanese carved hardwood netsuke : Giant Turtle.

A Japanese carved hardwood netsuke : Pot-Bellied Man.

A Japanese carved hardwood netsuke : Horse with Hoop.

A Japanese carved hardwood netsuke : Praying Rabbit.

A Japanese carved bone netsuke : Village Elder with Stick.

A Japanese carved bone netsuke : Village Elder with Carp.

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)



291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)

Ten Fotolijst large photo frames, 20 cm x 25 cm, all brand new and still wrapped. (10)

A collection of early 20th century postcards

A collection of 20th century postcards

An antique Military Whist game

Four Indian Army temperance medals

A set of Swift Hunter 8 x 30 field glasses in case

A tray containing costume and silver jewellery, compact, gent's Seiko wristwatch, together with a Swiss musical jewellery box with
Thorens movement

A tray containing assorted coinage to include pre decimal, crowns, Britain's first decimal coin sets, three cased Ronson lighters, together
with a cased Ronson Penciliter

A four piece silver backed dressing table hand mirror and brush set, Birmingham marks

Four RAOB enamelled medals in wallets

A French brass cased carriage clock

A cased Mah Jong set

An 18ct gold wedding band, weight 3 g



313 A 14ct gold necklace, weight 4.1 g

314 A 9ct gold necklace (broken), weight 16 g
315 A 9ct gold lady's ring, weight 1.7 g, together with a 14ct gold Barbados pendant, weight 2.3 g
316 A tray containing nine pieces of Swarovski jewellery to include brooches, pendants, earrings etc, all parts boxed

A tray containing eight pieces of Swarovski jewellery to include pendants, bracelet, earrings, brooches etc, all parts boxed, together with

317 a Swarovski bag

318 A tray containing eight pieces of Swarovski jewellery to include brooches, necklaces, pendants, ring, all parts boxed
319 A tray containing five pieces of Swarovski jewellery to include pendants on chains, bracelet, all parts boxed
320 A tray containing assorted costume jewellery, dress rings, loose Swarovski crystal stones in box

321 A tray containing costume jewellery, earrings, dress rings, poppy brooch

322 A Swarovski crystal giraffe

323 A Swarovski crystal horse

324 A Swarovski crystal angel

325 Two Swarovski crystal fishes

326 Two Swarovski crystal owls

327 A Swarovski seal and a sea lion balancing a ball

328 A Swarovski crystal woodpecker on branch

329 A Swarovski crystal camel

330 Four Swarovski crystal shells

331 Two Swarovski crystal swans

332 Three Swarovski crystal figures, frog, mouse and tortoise

333 A Swarovski crystal antelope, together with an Inspirations Africa plaque

334 A Swarovski crystal ornament, two parakeets on branch



335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

Three Swarovski crystal ducks

Three Swarovski crystal figures, kangaroo, squirrel, and koala

Two Swarovski crystal figures, snowman and Christmas tree

Three Swarovski crystal figures, a grand piano with stool, cello and harp

A Swarovski crystal three piece train

Three Swarovski crystal figures, polar bear, penguin and chick CONDITION REPORT: Chick lacking tip of beak.

A Swarovski crystal Chinese dragon

A Swarovski crystal stag

A Swarovski crystal Cinderella figure

A Swarovski crystal cheetah

A Swarovski crystal ornament, two birds on branch

Three Swarovski crystal ornaments, apple, egg and paperweight

A Swarovski crystal ornament, rearing horse

A Swarovski crystal Santa with sleigh (as found) CONDITION REPORT: Left mitten detached but present.

Swarovski crystal flowers with two stands (15)

A Swarovski crystal Harlequin

A Swarovski crystal Masquerade figure

A Swarovski crystal ornament, Pierrot Harlequin

A Swarovski crystal ornament, flamingo

Five Swarovski crystal ornaments, roses in vase on stand, together with two further flowers, birthday cake and a bunch of grapes

A quantity of Swarovski crystal pendants, stones, miniature egg timer

Four Swarovski crystal figures, duck with ducklings, hummingbird, toucan, butterfly



357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

A Swarovski Crystal Society Endangered Wildlife Series tiger with cub CONDITION REPORT: No box or certificate.

A Swarovski Crystal Society Endangered Wildlife Series panda with cub, boxed

A Swarovski Crystal Society Endangered Wildlife Series gorilla with infant, boxed

A Swarovski Wonders of the Sea, Eternity on mirrored stand, boxed

A Swarovski Wonders of the Sea, Community on mirrored stand, boxed

A Swarovski Wonders of the Sea, Harmony on mirrored stand, no box.

A tray containing a quantity of assorted Swarovski crystal figures (as found) CONDITION REPORT: All with losses.

Four Henry Holzer watercolours, spring, summer and autumn winter flowers dated 1975 and 1976

A tin containing naval brass buttons and sew on patches

A boxed set of ten miniature Parfums De France

Two bottles of perfume, Christian Dior Poison and Yves Saint Laurent Opium, in original boxes, sealed

A box containing seven Beswick Beneagles Scotch Whisky china animal decanters, five sealed, contents unknown, together with four
further Peter Thompson Beneagles Scotch Whisky decanters to include Henry VIII, Queen Elizabeth Il etc, sealed, contents unknown

A silver toddy ladle inset with a coin

An antiquarian oil on board : Portrait study of a woman, in a gilt composite frame

An antiquarian oil on board : Mother with child, in a gilt mount

An Edwardian oak cased mantel clock on bun feet

A Pearson's glazed pottery bread crock pot with lid

A Tiffany style table lamp with leaded glass butterfly shade

A 1930s oak cased Enfield mantel clock with silvered dial

An Edwardian mahogany cased mantel clock with an oval silvered dial

Two glass and brass table lamps in the form of oil lamps with chimneys and shades (as found)

A hanging brass oil lamp with a hand painted shade



379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

A tray containing a Maling lustre bowl decorated in oriental style depicting storks, with flower holder, together with a Carlton ware dish,
two Nao figures (as found) and a butter dish with cover

A tray containing six pieces of Maling tea ware together with three further Maling shallow dishes and plates, and a Seetham ware
pomegranate vase

A tray containing ten pieces of Maling china to include Rosalind milk jug and sugar basin, Peony Rose preserve pot and ashtray, dishes,
jug etc

A tray containing eight Maling lustre grapefruit dishes together with two Maling lustre egg cups

A tray containing assorted plated wares to include a four piece tea service, mugs, cruet set etc

A canteen containing plated cutlery together with a mahogany cased mantel clock with silvered dial (as found)

A Gelert collapsible kitchen stand, boxed

A pair of Rossisnol skies with bindings and carry bag

A tray containing a quantity of alcohol miniatures and bottles

A tray containing a quantity of alcohol miniatures and bottles

A tray containing a quantity of alcohol miniatures and bottles

A tray containing a quantity of alcohol miniatures and bottles, together with two babysham deer figures

A tray containing assorted glassware to include liqueur decanter and a quantity of assorted drinking glasses to include wine, lead crystal
whisky tumblers

A tray containing a quantity of assorted glassware to include cut glass, lead crystal vases, comport bowl, servers, liqueur glasses, glass
sweets etc

A tray containing eleven bottles of Chateau Gachon 2005 Montagne Saint-Emilion red wine

A wooden crate containing ten bottles of Albacore Australian Shiraz

A tray containing eleven assorted bottles of wine

A tray containing eleven bottles of Villa Negra Valencia Gran Reserva

A tray containing twelve assorted bottles of wine

A tray containing six bottles of Proprietor's Reserve 2006

A tray containing six bottles of Perez Cruz 2008 and 2009



400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

A tray containing eight bottles of Senorio De Sarria Vinedo Sotes Navarra 2005

A tray containing ten assorted bottles of wine

A tray containing eleven assorted bottles of wine

A tray containing nine assorted bottles of wine, Chateau Labat etc

An Edwardian inlaid mahogany cased bracket clock by Walker and Hall Ltd

A 19th century copper cast iron handled cooking pot

A box containing assorted glassware to include antique hand painted liqueur decanters, coloured glass bottles, glass bowls, carafe etc

A box containing antique and later pottery kitchenalia to include storage jars, teapots, bowls, together with a cast iron lidded Le Creuset
pan and two further French cast iron dishes

A large quantity of Royal Doulton Copice tea and dinner china

Two boxes containing hardback volumes relating to aviation

Two boxes containing hardback volumes, transportation, motorcycles, commercial vehicles etc

Two boxes containing hardback and softback volumes relating to railways and trains

An antique brass swing handled coal bucket together with three brass companion pieces

A box containing assorted framed pictures and four coloured glass vases

A box containing a small quantity of vinyl LPs and seven inch singles to include classical, Billy Joel, Iron Maiden, Paul Simon, Tears for
Fears etc

An electric heater in the form of a stove

An antique brass cast iron handled jam pan together with a pair of antique brass candlesticks and a brass door foot plate

A 20th century watercolour, moorland scene, in a gilt frame, together with an S Stanard print, In The Vale of Evesham, and a further
Edwardian colour pint, When Evening Shadows Fall

Two vintage leather briefcases

A box containing Persian hearth rug, 1950/60s football programmes, a walking stick parasol, three plated teapots

A box containing valve radio, gilt chalk mirror, wall clock, together with a framed Johnston's cornflower montage



421 A box containing a Japanese tea service together with a further real porcelain floral patterned tea and dinner service

422 A wicker hamper containing lace making equipment

Two boxes containing miscellaneous ceramics and table linen to include Ringtons tea jars and tea ware, willow patterned plates, antique

423 butter dish with cover, commemorative china

424 Two boxes containing assorted electricals, wall clock, plated tankards, tea ware, Port Merriam mantel clock, boxed Caithness vase,
together with a Prestige pressure cooker

425 Two pairs of faux leather Marks and Spencer's table lamps with shades together with a further pair of table lamps with shades, and a
wooden table lamp with shade (7)

426 A pair of Wharfedale Program 30-D speakers

427 A tray containing two 21 piece bone china tea services, Royal Osbourne and Royal Vale

428 A tray containing assorted ceramics to include Capodimonte figure, The Cobbler, a figure of an elephant (a/f), Wedgwood Jasperware
vase together with two pieces of Maling (a/f)

429 A pair of Masons Chartreuse bone china table lamps with shades

430 Fifty-seven pieces of Royal Albert Old Country Roses tea and dinner china

431 Three graduated solid brass horses together with four Royal Albert bone china plates

432 A Scalextric Grand Prix race set in original box together with a wooden model of a pleasure cruiser

433 A tray containing miscellaneous to include costume jewellery, glass marbles, playing cards, wristwatch, a Please Don't Eat the Daisies
mid 20th century alarm clock, paper books etc

434 A bottle of Smirnoff Vodka, 70cl, together with four further bottles to include Croft Sherry, Harvey's Bristol Cream, Cointreau and Blue
Nun wine

435 A tray containing a quantity of vintage perfumes and perfume bottles to include Avon, Dior, Imprevu etc (as found)

436 A tray containing assorted perfumes to include Gucci, Paco Rabanne, Givenchy etc (as found)

437 A tray containing assorted boxed and unboxed perfumes to include Miss Dior, Viktor Rolf, Givenchy (as found)

438 A gilt framed bevel edged wall mirror together with a 20th century framed copper relief plaque, elephants

439 Two boxes containing miscellaneous to include table top water feature, ornaments, glassware, table linens etc

440 A box containing miscellaneous to include onyx smoker's stand and ashtray, dressing table set, brass ware, a Whyte and Mckay dog

advertisement, a Fred Lawson print : Bamburgh Castle, etc



441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

A set of eighteen metal framed restaurant chairs upholstered in vinyl

A pair of contemporary bedroom chairs upholstered in a grey fabric

A mid 20th century bedroom chair upholstered in a floral brocade fabric, together with a loom basket chairs and linen box

A mid 20th century teak G Plan drop leaf table, length 154cm, width 107cm

A 20th century Singer treadle sewing machine in table

An Edwardian mirrored wall mounted coat rack together with a pine two tier D-shaped hall table

A stripped pine three drawer bedside chest together with dressing table mirror fitted two drawers and a stool

A 20th century adjustable storage piano stool

A 20th century Nathan teak coffee table, length 92cm

A bentwood kitchen chair

A pair of contemporary butler's trays on stand together with a pair of pine tubular metal folding breakfast bar stools

An Edwardian oak cutlery table on Queen Anne legs

A six drawer office plan chest, width 100cm, depth 71cm

A six drawer office plan chest, width 100cm, depth 71cm

A pair of office armchairs upholstered in a black fabric together with a square IKEA occasional table, an artificial plant in pot and a
microwave

A pair of black three drawer under desk chests together with a further three drawer under desk chest in a pine finish

A four drawer metal filing cabinet

A pair of adjustable swivel office armchairs

A contemporary grey office table fitted with three drawer chest and cabinet, length 198cm

A pair of black leather reception settees, length 177cm

Three swivel adjustable typist's chairs

Three swivel adjustable typist's chairs



463 Three contemporary office desks on metal legs, total length 460cm

464 Two metal under desk chests

465 A pair of contemporary office table on tubular metal legs, length 140cm

466 A portable wooden filing cabinet with shutter door top, length 80cm

467 A contemporary twin section corner desk on tubular metal legs, 200cm by 200cm

468 A contemporary twin section corner desk on tubular metal legs, 200cm by 200cm

469 A set of pine effect open bookshelves, height 202cm, width 79.5cm

470 A Bisley black metal double door office cabinet, width 100cm, depth 47cm, height 71cm
471 A Bisley black metal double door office cabinet, width 100cm, depth 47cm, height 71cm
472 A Bisley black metal double door office cabinet, width 100cm, depth 47cm, height 71cm
473 A Xerox Phaser 7760 printer with toner cartridges

474 A metal framed clerk's desk, width 80cm, together with a similar metal framed computer trolley, width 65cm
475 A metal framed single pedestal desk fitted three drawers, width 160cm

476 A contemporary twin pedestal office desk in a pine finish, width 160cm

477 A Panasonic Viera 37" LCD TV with lead, remote and wall mounting bracket

478 A pair of open bookshelves in a pine finish, height 202cm, width 75cm

479 A pair of office open shelves in a teak finish, width 84cm, height 58cm

An oval twin pedestal boardroom table in a walnut finish, length 220cm, width 100cm, together with a set of six black leather and metal

480 .
armchairs

481 A 20th century Mcintosh five piece teak bedroom suite comprising of double door wardrobe, five drawer dressing table with stool,
continental headboard and five drawer chest

482 An Edwardian smoker's armchair together with a child's chair

483 A George Il inlaid oak cased longcase clock with painted dial (as found)

484 An audio cabinet in a mahogany finish



485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

A fire surround

A pair of contemporary French style oval lamp tables on reeded legs, height 75cm

A gilt framed mirror together with a pair of contemporary framed mirrors in a mahogany finish

A 20th century pitch pine bench, length 240cm

An oversized low coffee table on painted legs, 124cm by 100cm

An old colonial style extending dining table together with a set of six matching high back chairs, table 190cm by 89cm

A 20th century gym vault section

A contemporary oak sideboard fitted cupboards and drawers, width 125cm

A Bacons 20th century map of Northumberland and Durham in display frame

A Nathan teak sentry door cabinet, height 194cm, width 51cm, together with matching low sideboard fitted cupboards and a drawer,
length 182cm, depth 46cm

An early 20th century metal bound travelling trunk together with a pair of Edwardian bedroom chairs

A mid 20th century tile topped coffee table, 56cm by 49cm, together with a teak dining chair

A mid 20th century teak G-Plan tile topped coffee table together with matching nest of three tables

A three drawer bedside chest in oak finish

A pair of reproduction shield back dining chairs together with a circular Edwardian occasional table

A contemporary rattan framed hall mirror, length 192 cm, width 60 cm

A set of Ercol open bookshelves fitted double door cupboard beneath in an antique finish, height 138 cm, width 101 cm

An Ercol corner five tier whatnot stand in an antique finish

A contemporary circular glass topped pedestal dining table together with a set of four cream faux leather dining chairs on metal legs

A nest of two mid 20th century teak G Plan tables

A 19th century mahogany upholstered storage ottoman stool

A Burgundy leather swivel relaxer armchair with stool



507 A 19th century inlaid mahogany framed armchair upholstered in a beige fabric

508 An oak draw leaf refectory dining table on bulbous legs, length 212 cm

509 A set of five Windsor kitchen stick back chairs comprising of one carver, four singles (as found)

510 A welsh dresser fitted double door cupboard and two drawers beneath, height 174 cm, width 122 cm
511 A contemporary pine double door wardrobe fitted two drawers beneath, height 183 cm, width 80 cm
512 A contemporary pine cheval mirror fitted two drawers

513 A contemporary pine double door wardrobe, height 170 cm, width 126 cm

514 A pair of contemporary pine two drawer bedside chests together with a pine towel rail

515 A contemporary pine six drawer knee hole dressing table with mirror and stool, width 142 cm

516 A contemporary pine five drawer chest, width 90 cm

517 An oak writing bureau fitted double door cupboard and drawer beneath

518 A nest of three painted glass topped tables

519 A pair of wheel back chairs together with a nest of three oak tables

520 A nest of three bamboo and wicker glass topped tables

521 A rectangular onyx topped coffee table on ornate brass base, length 100 cm

522 A mid 20th century teak sideboard opening up to reveal a desk, width 115 cm

523 A 20th century teak G Plan oval extending dining table together with six chairs, length 210 cm

524 A MacDonald signed limited edition print, Mountain Haze, No. 157 of 850, framed, together with a further framed print, British and

French tall ships at full sail, by the Swan Bridge Art Company, in a gilt frame

525 An Art Deco frameless bevel edged two tone mirror in the form of a flower

An Ercol wood framed four piece lounge suite comprising of three seater settee, pair of armchairs and footstool upholstered in a floral

526 o ) -
fabric in an antique finish

527 A display cabinet on an oak stand, total height 94.5 cm, stand width 69 cm, cabinet height 32 cm, width 61.5 cm, depth 24.5 cm



528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

A contemporary brown leather hall table and mirror, table width 125 cm, mirror width 98 cm

A metal and wicker three way folding screen together with a pair of contemporary pottery and wicker vases

A set of sheesham wood open bookshelves fitted two drawers beneath, height 178.5 cm, width 93 cm

An electric reclining armchair upholstered in a beige fabric

A set of wrought iron dome topped shelves, height 178 cm

A nest of three contemporary tables together with a set of bookshelves in an oak finish

A collector's cabinet with sliding glass doors fitted five internal shelves bearing Swarovski swan logos, height 83 cm, width 62.5 cm

A Stag Minstrel double door wardrobe

A Stag Minstrel seven drawer chest

A Stag Minstrel four drawer bedside chest

A Victorian style bow fronted five drawer chest

A pair of Victorian style three drawer bedside chests

An Edwardian mahogany dressing table mirror fitted three drawers

An Edwardian oak framed wingback rocking chair upholstered in a green fabric

An Ercol solid elm and beech Windsor swan back rocking chair in an antique finish

A 19th century bow front inlaid mahogany sideboard with lion mask handles

A contemporary bevelled octagonal overmantel mirror

A tray containing miscellaneous ceramics to include antique copper lustre jugs, part Paragon tea service, Coalport Indian Tree jug,
sewing kit in wicker box

Thirty four pieces of 19th century Aynsley bone tea china

Two trays containing forty pieces of Royal Albert Old Country Roses tea and dinner china

Two boxes containing a traffic light system with control box and switches from Harlequin's Football Club

A box containing a small quantity of pictures and prints including William Heaton Cooper print, miniature easel etc, together with a
further box containing Christmas decorations



550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

569

570

A quantity of plastic storage boxes with lids

A box containing assorted pictures and prints, etchings, landscape scenes, framed map of Northumberland

Two Peter Taylor watercolours, Langdale Pikes and a waterfall, framed, together with a M. C. Lamb watercolour, dwellings on a
coastline, and a further oil on board, landscape scene

An R W Thornton pastel study, bridge over river, together with a further watercolour by the same artist, Newcastle Quayside

A tray containing sixteen pieces of Royal Albert Old Country Roses cabinet china to include ornaments, vases, shallow dishes,
telephone etc

An Edwardian carved oak card tray together with a pair of barley twists candlesticks

A 3/4 size violin with two piece 13" back, labelled "The Maidstone, Murdoch & Murdoch Co, London" in coffin case, with bow

Three Victorian copper kettles

An antique black bakelite telephone

A Salex Reflex camera in canvas carry bag

An antique French telephone

A 19th century swing handled copper cooking pot with lid

A box of antique and later thermometers

Three WWII gas masks

A HMV teak cased record player on stand together with original box bearing advertisement

A Sealey Powerclean 110 V vacuum with accessories

A Makita 110 V compressor with hose

A case containing vinyl LPs to include compilations, easy listening, soundtracks, Elvis etc

A box of 20th century linen

A Lawnflite four horsepower 6 speed self propelled petrol lawn mower with grass box

A Capodimonte figure, The Last Supper by Germano Cortese, on a gilt plinth, width 93.5 cm, depth 37 cm



571 A Capodimonte limited edition figure 'L'Aratura’, ox pulling plough by Maggioni, No. 193 of 500, on wooden plinth, width 79.5 cm x 28 cm

572 A Capodimonte figure, The Cheaters by Bruno Merli, on wooden plinth

573 A Capodimonte figure, Story Teller by Germano Cortese (as found), on wooden plinth

574 A Capodimonte figure, The Good Life by Roberto Brambilla, on wooden plinth (as found)

575 Two Capodimonte figures, Romani lady with guitar and Romani man with violin, by Germano Cortese
576 A Capodimonte figure, two vagabonds on a bench by Germano Cortese

577 A Capodimonte figure, The Cutler with cart by Sandro Brambilla

578 A Capodimonte figure, The Architect

579 A Capodimonte figure, Oenologist at work by Germano Cortese

580 A lady's specialised Vita road bike

581 A child's petrol quad bike

582 A gent's Carrera Valour front suspension mountain bike, medium frame, recently serviced

583 A reproduction fall front writing bureau

584 A William IV rosewood turnover top card table (as found)

585 A mahogany extending oval dining table on claw and ball feet, length 150 cm, together with a set of five Chippendale style dining chairs

A 19th century mahogany drop leaf table fitted a drawer on casters CONDITION REPORT: Dimensions with the flaps down are 73 cm

586 high x 99 cm wide x 59.5 cm deep. With the leaves up it is an added 32.5 cm each.

587 A contemporary oak dining table, length 153 cm, together with a set of four beech farmhouse style dining chairs
588 A contemporary oak open bookcase fitted two drawers with adjustable shelves, width 90 cm

589 A wicker rocking chair

590 An ornate 4ft 6 wrought iron bed frame with pair of matching bedside tables

591 A mahogany cased Consolette overstrung mini piano

592 Two Silverline four drawer metal filing cabinets



593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

A commercial stainless steel double sink unit with drainer and taps, width 182 cm, depth 65.5 cm

A Vax with hose together with a Flymo garden vacuum and a bundle of garden tools

A teak garden drop leaf table together with two folding chairs

An office double door shutter front cabinet, width 108.5 cm, height 104.5 cm

A pair of Sun Coast folding garden loungers with bags

A sentry door garden shed, width 77 cm, height 179 cm

Three early 20th century painted interior doors, one with glass panel

Six lengths of Mita heavy duty trunking, length 300 cm

An under bench fridge

A Hotpoint future frost free under bench freezer

A Hotpoint Slimline top loading washing machine, width 40 cm

A Hotpoint Aquarius washer dryer

A Hotpoint dryer - Missing condenser unit. (AF)

A parrot cage on stand together with a further bird cage

Twelve golf bags containing a large quantity of children's and adult's drivers, irons and putters by Howsen, Challenger, Donnay, Dunlop,
Fazer etc

Five wooden slatted office partitions/screens

A Flexiform metal office stationary cabinet with roller shutter door, width 100 cm, height 219 cm

A Flexiform metal office stationary cabinet with roller shutter door, width 100 cm, height 219 cm

A Triumph metal double door office stationary cabinet, width 95 cm, height 153 cm

A Bisley metal double door shutter cabinet, width 100 cm, height 223 cm

An electric bike with basket and charger

John Faulkner RHA (1835 - 1894) : Cattle watering by a stream, watercolour, 43 cm x 71.5 cm, in mount only.



615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

John Faulkner RHA (1835 - 1894) : Figure fishing by a stream, watercolour, 43 cm x 71.5 cm, in mount only.

Robert E Buckley : Figures by a castle gate, oil on canvas, 39 cm x 60 cm, framed.

Follower of George Morland (British 1763 - 1804) : Figures with hounds by a cottage, oil on canvas, 60 cm x 50 cm, bearing signature,
framed.

A very large Chinese carpet on mint ground, 630cm by 365cm

A set of six hand coloured cockfighting engravings, published 1853 by Rudolph Ackerman, Eclipse Sporting Gallery, 191 Regent Street
(6)

After Graeme Baxter : Tenth Hole Turnberry, limited edition colour print signed by the artist, 58 x 49 cm

20th century school : Buildings by a hillside, watercolour, 56 x 38 cm

A continental colour print depicting boats in still water, 57 x 50 cm

A set of 15 monochrome engravings depicting figures and taverns, in ebonised frames. (15)

After Helen Bradley : Figures in a street, colour print, 62 x 48 cm

After Helen Bradley : Figures on a bridge, colour print, 71 x 49 cm, signed in pencil

After Peter Walsh : Sunrise through trees, colour print, 90 x 60 cm

A colour print depicting dancing figures, 78 x 59 cm

A continental print depicting mother and child, 43 x 59 cm

A continental print on canvas depicting figures holding produce, 194 x 113 cm

Gareth Thomas : oil on canvas depicting Johnny Wilkinson, 100 x 140 cm, together with four further pictures depicting rugby players,
each mounted on wooden board (5)

After W T Baldwin : A three masted naval ship, printed by J G Campbell and Co Sunderland, 55 x 28 cm

A hand coloured map of Northumberland depicting places of the meeting of foxhounds by J and C Walker, 33 x 40 cm

After Paul Atchinson : Sussex Souvenirs, limited edition colour print signed in pencil, 49 x 39 cm

Two Portland Gallery posters (Jack Vettriano), each 39 x 49 cm

A canvas colour print depicting figures embracing, 102 x 100 cm



